
    

 
 

Nr sprawy WIM.271.1.23.2019                                                                                                                            

 Świnoujście, 31.10.2019r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 

ustawy Pzp. 

Otwarcie ofert na zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych i gminnych w Świnoujściu-

ulic: Turkusowa, droga wewnętrzna pomiędzy ul. Szmaragdową i Pomorską, Sucha, 

Szwedzka, Holenderska, Trzcinowa, Warzywna, Wierzbowa, łącznik pomiędzy ul. I Armii 

Wojska Polskiego a ul. Miodową”, odbyło się w dniu 30.10.2019 r. o godzinie 10:30 w 

siedzibie Zamawiającego. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 6 600 355,00 zł brutto w tym: Część nr I- 1 760 392,00 zł; Część 

nr II- 665 241,00 zł; Część nr III: 4 174 722,00 zł. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 30.10.2019r. do godz.: 10:00 wpłynęły 4 oferty. 

Część nr I: Przebudowa ulic: Turkusowa, droga wewnętrzna pomiędzy ulicą 

Szmaragdową i Pomorska, ulica Sucha. 

Kryterium Oceny Ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł)- (C) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące 

Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

1 

MET-INSTAL 

Sp. z o.o. 

ul. Miękowo 5d 

72-100 Goleniów 

1 512 612,14 

zł 
1 realizacja 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

 

 



    

 
 

  

Część nr II: Przebudowa ulic: Szwedzka, Holenderska. 

 

Kryterium Oceny Ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł)- (C) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące 

Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

1 

Czajka i Syn  

Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 

14/1 

72-600 

Świnoujście 

618 218,91  

zł 
4 realizacje 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

2 

RSK WOLIN 

Sławomir Zinow 

ul. Rybacka 4 

72-510 Wolin 

556 569,16 

 zł 
5 realizacji 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

 

 
Część nr III: Przebudowa ulic: Trzcinowa, Warzywna, Wierzbowa, łącznik pomiędzy ul. 

I Armii Wojska Polskiego a ul. Miodową. 

 

Kryterium Oceny Ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł)- (C) 

Doświadczenie 

zawodowe 

kierownika 

budowy- ilość 

realizacji- (D) 

Gwarancja i 

rękojmia-

miesiące 

Termin 

realizacji 

Warunki  

płatności 

1 

KRISTONE 

Krystian Suda  

Karczewie 8 

72-310 Płoty 

2 753 055,90 

zł 
7 realizacji 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

Zgodnie z 

SIWZ 

TAK/NIE 

 

 
………………………………………………... 

               (podpis Inżyniera Kontraktu) 



    

 
 

 

 

 

 

 

 

 


